;?..oRta: ..................... .............

racesso:
-.~,••■•••••"

19 de maio de 201'7 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Maranhão • N°1.596

n2008/2013.PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá

validade de 12(doze) meses, contada a partir da data de sua

assinatura. DATA DA ASSINATURA : 17 de maio de 2017 FORO: Fica

eleito o Foro de Carolina/MA. SIGNATÁRIOS: Sr. James Dean Barbosa

Oliveira e o Srè Hildebrando Alves de Brito.

COSI 000,.01510001.53

ENDEREÇO: Rodovia BR 135. na 31M. Marfa Rosa. Bocados a I.

REPRESENTANTE 019a Addebrando &Nes da Boto

TELEFONE: 10,310.... EM

FIEM DISCRIMINAÇAO yNO p.p., ATOR ., V. Total

HelreovitrO IVO.,, 01005. V',
varão /nes... de 1.5m,  / h e vaâo
nominal de 0.75 ma/h. trenvoloSo
magnética e disposI0vo pua evite
aspo de camposrâmseticos externos.
relojaarm inchada de asa tipo seca.

':.'clr=r‘n'eora "El'''na'
posiâo Irodoontal PORTARIA 026
;AMURO.

„..
T

UNIPAR CARROCLORO I
NACIONAL

1.000 61.95 61.550.00

VALOR TOTAL DA EMPRESA. R$ 01.950.00

Autor da .Publicação: Diego de Sousa Miranda
4(0'

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 005/2017-SEMAFIPU/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  010/2017-PMC
PREGÃO PRESENCIAL N2 011/2017-CPL/PMC
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

BENEFICIÁRIO DA ATA: AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA

CNPJ: 63.534.408/0001-63 	 FONE: (99) 3531-2102 	FAX: (99) 3531-2207

ENDEREÇO: Avenida Elias Barros, n2  719, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

E-MAIL: admilsonribeiro@uol.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: ADMILSON RIBEIRO

CPF NQ: 257.477.033-15 	 RG NQ: 000.082.251.997-6 - SSP/MA

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Banco do Brasil 	 AGÊNCIA: 0.291-7 	 CONTA: 9.567-2

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Valor
Unitário

Valor Total

01 Óleo Diesel B5500 Petrobrás Litro 720.000 3,09 2.224.800,00

02 Óleo Diesel 510 Petrobrás Litro 406.500 3,16 1.284.540,00

03 Gasolina Petrobrás Litro 130.000 4,01 521.300,00

04 Óleo Lubrificante MD40 20L Petrobrás Balde 160 251,00 40.160,00

05 Óleo Lubrificante MD40 1L Petrobrás Litro 420 16,00 6.720,00

06 Óleo Lubrificante MG40 1L Petrobrás Litro 438 17,50 7.665,00

07 Óleo Lubrificante ATF 1L Petrobrás Litro 195 17,60 3.432,00

08 Óleo de Freio 500ML Petrobrás Unidade 215 15,00 3.225,00

09 Graxa 20KG Petrobrás Balde 73 380,00 27.740,00

10 Óleo Lubrificante 90 1L Petrobrás Litro 320 16,33 5.225,60

11 Óleo Lubrificante 68 20L Petrobrás Balde 60 117,67 7.060,20

Valor Total do Registro 4.131.867,80

Autoroda Publicação: DANIEL ESTEVES GUIMARÃES

Prefeitura Municipal de Governador Archer

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N9. 010/2017 -

REGISTRO DE PREÇOS - CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, da Prefeitura Municipal de

Governador Archer, Estado do Maranhão, torna público para

conhecimento dos interessados que no dia 31 de maio de 2017, às

10:00 (oito) horas, na Sala da Comissão de Licitação, na Praça Getúlio

Vargas n2. 12, Centro, na cidade de Governador Archer - MA, fará

realizar Licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do

tipo menor preço, para registro de preços destinados aquisição de

diario.famem.org.br  • 4 • famem.org.br

	Page 1